2023 年度 学生便覧の訂正について

各位

2023 年度の学生便覧の内、下記の通り訂正がございます。

ご承知おきください。

                        2023 年 9 月 15 日 城西大学 教務課

1. 該当ページ：06 校地・建物略図 27 ページ

2. 訂正内容：新23号館1階（JOSAI HUB）、下記の通り

45

45

23　号　館

114

110

WC男子
WC女子

WC女子

PC演習室1

PC演習室2

準備

室

多目的
トイレ

WC
女子

WC
女子

WC
男子

WC
男子

Ｗ
Ｃ
男
子

自動体外式除細動器
設置場所 バリアフリートイレ 消火栓 消火器

入試課
会議室2

会議室1

　　　 事務室
（経済学部／理学部／
数理・ データサイエン
スセンター）

キャリア
サポート
センター

KOMA Cafè

事務室

（実験センター）

	校地・建物略図_2023訂正.pdf
	23号館　一階　変更.pdf
	06_daigaku-binran2023.pdf